
Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 7. oktober 2023 11. Løbsdag - indledende afd. i Ligaløb og Fast Riders Junior og Travskolematch

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.40 1140 m. Guldliga indledende afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sport24    Præmie: Gavekort til de 3 første, buket blomster og rosett

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:25,1 1140 1 2:39,4 2:19,8   vestkontrol - 

4 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:08,1 1300 2 2:42,8 2:05,2   vestkontrol - 

1 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:23,5 2:25,7 1140 3 2:46,8 2:26,3   vestekontrol -

5 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:06,3 1320 4 2:51,4 2:09,8   vestkontrol - 

3 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:14,7 1240 5 2:52,3 2:19,0   vestkontrol - 

6 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 2:00,6 1380 6 2:57,0 2:08,3   vestkontrol - 

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. Travskolematch blandt CPK og NFT Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal og rosetter til de 5 første, vinderbuket

3 Sir Michael Jackson Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:41,8 3:42,0 680 1 2:31,7 3:43,1  g

1 Thybo's Cæsar Lucas Low Hansen Sulky 3:54,4 3:56,5 640 2 2:32,4 3:58,1  

2 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:54,0 3:51,9 660 3 2:32,6 *3:51,2  

8 Lojstamodd Sophie Drejer Aaholm Sulky 2:57,4 3:04,3 820 4 2:34,7 3:08,7  

7 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 3:08,5 3:09,3 800 5 2:35,0 3:13,8  g

5 Kia Freyja Edimar-Hansen Sulky 3:16,3 3:19,1 760 6 2:35,8 3:25,0  g

9 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 2:58,1 840 7 2:35,8 3:05,5  

4 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,5 3:30,8 720 8 2:36,5 3:37,4  g

10 Musse Mørk Miranda Nielsen Sulky 2:53,0 2:55,8 860 9 2:37,9 3:03,6  

12 Seist Juoni Victoria Seelig Keilstrup Sulky 2:38,7 2:44,4 920 10 2:40,6 2:54,6  

11 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:54,8 860 11 2:45,1 3:12,0  

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:16,4 780 12 2:47,3 3:34,5  g

rød  Løb nr. 3 Sulky 4.10 800 m. Bronzeliga indlendende afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sport24    Præmie: Gavekort til de 3 første, buket blomster og rosett

12 Sandy Malie Neumann Sulky 3:13,8 3:13,9 1040 1 3:18,9 *3:11,3   vestekontrol -

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,3 3:59,6 840 2 3:19,1 *3:57,0  g vestekontrol 

2 Casino Royale Freya Fryland Sulky 4:05,8 4:10,3 800 3 3:20,8 4:11,0   vestekontrol -

8 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:20,0 3:25,7 980 4 3:22,2 3:26,3   vestekontrol -

9 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:25,7 980 5 3:24,6 3:28,8   vestekontrol -

11 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:08,7 3:16,3 1020 6 3:25,2 3:21,2   vestekontrol -

5 Luna af Toalstang Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:36,2 3:36,4 920 7 3:26,7 3:44,7  Advarsel - Pony

7 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:25,1 3:28,1 960 8 3:26,8 3:35,4   vestekontrol -

13 Bådsgårds Yoda Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:13,6 3:13,0 1040 9 3:29,9 3:21,8   vestekontrol -

10 Maccos Malou Neumann Sulky 3:23,3 3:24,5 980 10 3:33,9 3:38,3   vestekontrol -

1 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:26,0 800 11 3:33,9 4:27,4   vestekontrol -

3 Billy Laura Carla Jensen Sulky 3:23,4 4:01,5 820 12 3:38,9 4:27,0   vestekontrol -

6 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:30,8 940 Disket for galop

sort  Løb nr. 4 Monté 3.40 1000 m. Fast Riders Junior Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sport24    Præmie: Gavekort til de 3 første, buket blomster og rosett

6 Tip Top Mathilde Pedersen Monté 1:52,6 1:52,8 1940 1 3:42,0 1:54,4  g - vestekontro

3 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:51,2 2:51,6 1280 2 3:43,6 2:54,7   vestekontrol -

5 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:07,9 1720 3 3:50,5 2:14,0  Advarsel - Forå

2 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenMonté 3:40,3 3:41,3 1000 4 4:03,4 4:03,4   vestekontrol -

1 Asbjørn af Ballegården Ida Sibborn Pedersen Monté 4:24,5 4:24,5 1000 Disket for galop

4 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:40,6 2:42,6 1360 Disket for galop

grøn  Løb nr. 5 Sulky  1000 m. Travskolematch blandt CPK og NFT Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Pokal og rosetter til de 3 første, vinderbuket

10 Musse Mørk Miranda Nielsen Sulky 2:53,0 2:55,8 1340 1 3:50,7 *2:52,2  

3 Sir Michael Jackson Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:41,8 3:42,0 1060 2 3:53,2 *3:40,0  

7 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 3:08,5 3:09,3 1240 3 3:54,8 3:09,4  g

1 Thybo's Cæsar Lucas Low Hansen Sulky 3:54,4 3:56,5 1000 4 3:55,2 3:55,2  

9 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 3:02,1 1300 5 3:56,3 3:01,8  

2 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:54,0 3:51,9 1020 6 3:57,0 *3:52,4  g

5 Kia Freyja Edimar-Hansen Sulky 3:16,3 3:19,1 1180 7 3:59,0 3:22,5  

4 Luna Lucas Jensen Sulky 3:29,5 3:30,8 1120 8 4:03,0 3:37,0  

11 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:51,8 2:54,8 1360 9 4:03,4 2:59,0  

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:16,4 1200 10 4:05,0 3:24,2  g

12 Seist Juoni Victoria Seelig Keilstrup Sulky 2:38,7 2:44,4 1440 11 4:06,9 2:51,5  



8 Lojstamodd Sophie Drejer Aaholm Sulky 2:57,4 3:04,3 1280 12 4:08,0 3:13,8  

hvid  Løb nr. 6 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles ipassende tidsinte                 Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

2 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:25,1 1140 1 2:47,0 2:26,5  

1 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:23,5 2:25,7 1140 2 2:48,1 2:27,5  g

3 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:13,3 2:14,7 1240 3 2:48,2 2:15,6  

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:06,3 1320 4 2:50,8 2:09,4  g

5 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 1:59,4 2:00,6 1380 5 2:56,5 2:07,9  g

sort  Løb nr. 7 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

5 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:53,5 3:53,7 720 1 2:53,7 4:01,3  Advarsel - Ej h

2 Casino Royale Freya Fryland Sulky 4:05,8 4:10,3 680 2 2:54,7 4:16,9  

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 3:57,3 3:59,6 720 3 2:54,7 4:02,6  g

1 Nordlunde Rocco Sarah Christel Pedersen Sulky 4:03,6 4:26,0 640 4 2:59,0 4:39,7  

3 Billy Laura Carla Jensen Sulky 3:23,4 4:01,5 700 5 3:00,4 4:17,7  

lys brun  Løb nr. 8 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

1 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:59,9 3:02,1 640 1 1:58,0 3:04,4  

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:49,2 680 2 1:59,3 2:55,4  g

5 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:20,9 820 3 2:02,1 2:28,9  g

6 Tip Top Mathilde Pedersen Sulky 1:39,1 1:40,4 1160 4 2:09,0 1:51,2  g

2 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 2:59,2 640 5 2:12,7 3:27,3  

4 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:26,4 800 Disket for galop

sort  Løb nr. 9 Monté  640 m. Opsættes efter den langsomst meldte Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

2 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Rutine løb 2:51,2 2:51,6 980 1 2:56,0 2:59,6  g

1 Asbjørn af Ballegården Ida Sibborn Pedersen Rutine løb 4:19,6 4:24,5 640 2 3:00,1 4:41,4  

3 Bambola Set Line Jensen Rutine løb 2:36,7 2:41,6 1020 3 3:18,8 3:14,9  

lilla  Løb nr. 10 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Præmie til 3 og rosetter til de 5 første og vinder

8 Skotts Breezer Line Jensen Sulky 2:59,9 2:58,1 840 1 2:30,3 *2:58,9  

2 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:35,0 3:37,2 680 2 2:31,3 3:42,5  

3 Pippi Ambrosia Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:24,4 3:36,7 680 3 2:31,5 3:42,8  

7 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:20,0 3:25,7 720 4 2:31,8 3:30,8  Advarsel - For 

6 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,4 3:29,1 720 5 2:35,4 3:35,8  

4 Luna af Toalstang Alberte Malling Sulky 3:36,2 3:36,4 700 6 2:36,7 3:43,9  Advarsel - Pony

5 Kjøngs Bailey Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:25,8 3:30,0 720 7 2:37,4 3:38,6  

1 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:53,5 3:53,7 640 Disket for galop

lys grøn  Løb nr. 11 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles ipassende tidsinte                 Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

4 Sandy Malie Neumann Sulky 3:13,8 3:13,9 1220 1 3:53,5 *3:11,4  g

5 Bådsgårds Yoda Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:13,6 3:13,0 1220 2 3:59,3 3:16,1  g - Advarsel - 

6 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:49,1 2:49,2 1420 3 4:01,4 2:50,0  g

1 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted Sulky 3:25,1 3:28,1 1140 4 4:08,6 3:38,1  

3 Maccos Malou Neumann Sulky 3:23,3 3:24,5 1160 5 4:13,8 3:38,8  g - Advarsel - 

2 Ismile Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:11,6 3:25,7 1160 UdgikForårsaget 

7 Wonder Jonathan Winther Veel Sulky 2:19,9 2:20,9 1680 Disket for galop

rosa  Løb nr. 12 Sulky  640 m. Frit for alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

    Præmie: Præmier og rosetter til de 3 første og vinderbuket

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:23,4 3:29,1 660 1 2:19,9 3:32,0  g - Advarsel fo

1 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:35,0 3:37,2 640 2 2:20,0 3:38,8  

3 Kjøngs Bailey Line Jensen Sulky 3:25,8 3:30,0 660 3 2:21,6 3:34,5  g

2 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Sulky 3:30,8 3:30,8 660 4 2:22,9 3:36,5  g

7 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:20,6 2:26,4 940 5 2:26,1 2:35,4  

5 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:08,7 3:16,3 700 6 2:26,3 3:29,0  g

6 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 2:59,2 780 7 2:37,1 3:21,4  


